- Stenhag(h)en, Hermannus, (Herman) 36. 291.
 292. 293. 295. 298. 373. 652. 849. 852. 877.
 1255. 1603. dominus 901. frater Kopekini
 1368. 1454.
 — Hermannus de Dacia 194.
 — Herman, olderman 328.
 — Hinricus 852. 966. 1128. privignus Symon
 852. 966. pueri nati a filia Hinrici de Cippeken
 1398.
 — Jacobus, Kopeke 1255. 1559. et frater Her-
 mannus 1368. 1454.
 — Johannes 182.
 — Tydericus 310. filie Tybbe et Mechtildis.
 — s. a. Balenwolt, Dacia.
 Stenhof (*bei Braunschweig*) 860.
 Stenhus 457. 488.
 — Hinricus 460. 545.
 — Johannes 455. 774.
 — Thydericus, Theodericus, Tideke, Thidericus,
 247. 1332. 1478. 1525. relicta 1001. dominus
 63. 683. dominus presbiter et gener Leffardus
 Simerstorp 1001. 1147. 1331.
 Stenhusesche, Elizabet 617.
 — Henneke et pater 1522.
 — Hinricus et uxor 1619.
 — Jacobus 1497.
 Stenvelt, Kerstin et uxor 1611.
 Stenwech, Stenweghe, 932. 1199. 1430. 1480.
 — Johannes de 421. 524. 526. 527. 906.
 Stephanus 98. filii Arnoldus et Johannes.
 — frater Johannis Voghet 1324. 1577.
 Stetin, Albertus Huvener de 286.
 — Ghodeke de et pueri Hennekinus et Katerina
 1462.
 — s. a. Huvener.
 Stighe 408. puer.
 Stoke, Arnoldus 673.
 Stoewisch, Lubbertus 254.
 — relicta 693.
 Stloyslef, dominus 702.
 Stolte, Marquart 1254.
 Stoltenhagen (*Kr. Grimmen*).
 — Hinricus 206. filius Johannes Luscus 62.
 frater Marquardus.
 Storkowe, Storcowe (*Starkow, Kr. Franzburg*).
 — G(h)erwinus 266. 332. 336. 450. 575. 776.
 813. 844. 864. 907. 962. 1308. 1352. 1474.
 Storkowesce 258. filia Alheydis, maritus eius
 Johannes Branteshagen, filius Johannes.
 Stormerstorp (*Stormsdorf, Kr. Franzburg*).
 — Nicolaus 89. privignus Timmo.
 Stotekel de Calmer, Hinricus 419.
 Straceborth, Strateborth (*Strasburg*).
 — Hannin (Hanno) 281.
 — Hennekinus et filius Georgius 1444.
 — Johan (Johannes) 281. 379. 1007. 1057. 1628.
 et sorores pueri Gherardi de Meppen 979.
 — Johannes, de Lubec 175. 283.
 — Martinus 283. soror Ricke 1321. filius Her-
 mannus 1321. filius Hermekinus 1099.
 — Tidericus 960.
 Strandt, Johannes de 905.
 Strelowesche (*Strelow, Kr. Grimmen*) 1407.
 Stroberch (Stromberch?), Nicolaus 1516.
 Strus, Struz, Johannes 914. 1555.
 Struve, Struwe 514. curia in Citterpenninghes-
 hagen.
 — Hille 331. 551.
- Stubbecoping (*Stubbekjöping, Falster*).
 — Jacobus. 1463. 1571. institor 783.
 — Ovelinus 275.
 Stubbendorp (*Stubbendorf, Kr. Grimmen*).
 — 400.
 — Gerhardus 83. 475.
 — iunior 430. relicta Greta et pueri
 Hinricus 70. filius Johannes, frater Theso.
 — Henneke 497.
 Stupenator, Gherekinus 1404. pueri.
 — Marquardus 986. et pueri Marquardus, Taleke,
 Ludekinus 1501.
 — Nicolaus 913.
 — Vicco 1423.
 Stuver(e), Godekinus et filius Johannes 1044.
 1615.
 Suanken, Swanken.
 — frater Goswini 759.
 — Lambertus, gener Reynoldi Kemerere 150.
 — uxor et sororis liberi pueri Huge 1332.
 Zuderlant (*Sauerland, Südholland*), Johannes 12.
 Suderman, Albertus 1407.
 — Bertammus 721.
 — Johannes 570. 1132.
 Suederus, Sweder 141.
 — Johannes 705. et uxor.
 Suep, s. Svep.
 Sulislaus, famulus Segefridi 1230.
 Sulta (*Sülze in Mecklenburg*).
 — Albertus de, sutor 812.
 — Hermannus de 119. et filius Johannes de
 Sulta, relicta Mechtildis 193.
 — Johannes, filius Hermanni de Sulta 119.
 — Willekinus de 551.
 Sumen, Ghuslaus dominus 1597.
 Summo, Johannes de 160.
 — Thidericus de 735. (auch „de Domo“).
 Sump, Johannes 421. 659. 677. 1247.
 — pistor 479.
 Sunderlant 285. s. a. Suderlant.
 Sunderrok, Hinricus 1038.
 Sund(is). (*Stralsund*) Elerus de 1629. et Greta
 uxor et eorum heredes 1219.
 — Henneke de 1639.
 — Hinricus de 686. 904.
 — sutor 803. s. Reg. II.
 Super, Hinricus, relicta et pueri 795. filius 908.
 Surdeck, Zurdech, Willekinus 30. 162. 591.
 Susowe (*Süssau bei Heiligenhafen*), Hinricus
 1280.
 Sutfelde, Alberti de pueri 1233.
 Sutor, Arnoldus 318.
 — Conradus, filius Hillen 365.
 — Jacobus 119.
 — Lambertus 1257.
 Svarte, Swarte, Hinrici filius Johannes 992.
 — Johannes 1441. 1503. 1617. 741. et uxor.
 — Johan, olderman 328.
 Svep, Suep, Godekinus 301. 378. 437.
 Svollen, Swolle (*Zwolle*).
 — Arnoldus de 1430. 1525. et soror Minte 1342.
 — Elisabeth de 1125.
 — Jacobus de 415.
 Swartehimrickesche et Bernardus, qui fuit eius
 maritus 1425.
 Swen Hals 1343.
 Sweneke, puer Ludekini Lenzan 1606.
 — relicta Hinrici Vinken 1613.